
Příloha č.1 ke SOD č. obj.  ............................, č. zhotov. ............................   -    KPÚ Knínice u Boskovic   

Ucelená část, fakturační celek MJ
Počet 

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 

1. Přípravné práce

1.1. ha 1 038

1.2.1.
Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 

návrh na doplnění
ha 1038

1.2.2.
Doplnění stávajícího bodového pole včetně 

stabilizace
ha 1038

1.3.1.
Zaměření zájmového území  mimo lesní porosty 

a lokality již vytyčované v r. 2002
ha 540

1.3.2.
Zaměření zájmového území  v trvalých 

porostech a lesích 
ha 63

1.3.3.
Zaměření zájmového území v lesích jednoho 

vlastníka
100 bm 200

1.3.4.
Zaměření zájmového území  v lokalitách již 

vytyčovaných 
ha 4

1.4.1. Vyšetření hranic pozemků nesměňovaných 100 bm 150

1.4.2. Stabilizace hranic pozemků plastovou značkou bod 300

1.5.1.
Vyšetření vnějšího obvodu upravovaného území 

vč. GP
100bm 220

1.5.2. Stabilizace plastovou značkou bod 100

1.5.3. Stabilizace kat. hranice kamennou značkou bod 3

1.5.4.
Vyšetření vnitřního obvodu upravovaného území 

vč. GP
100bm 75

1.5.5. Stabilizace plastovou značkou bod 120

1.6. ha 15

1.7.

ha 1038

1.2.

1.4.

1.3.

1.5.

Příprava podkladů pro změnu hranice mezi obcemi 

Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu 

nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení 

nesouladu druhu pozemků

Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu

Bodové pole

Vyšetření průběhu hranic pozemků řešených, ale 

nesměňovaných (lesní, zahrady, …)

Geometrické a polohové určení obvodu upravovaného 

území

Zaměření zájmového území (polohopisné včetně 

výšek)

1



Příloha č.1 ke SOD č. obj.  ............................, č. zhotov. ............................   -    KPÚ Knínice u Boskovic   

Ucelená část, fakturační celek MJ
Počet 

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 

2. Návrhové práce

2.1.
ha 668

2.2.
ha 27

2.3.1.
Výškopisné zaměření zájmového území mimo 

trvalé porosty
ha 30

2.3.2.
Výškopisné zaměření zájmového území v 

trvalých porostech vč. lesních 
ha 50

2.4.

ha 20

2.5.

ha 3

2.6.1.
Vyšetření hranic pozemků nesměňovaných 

(lesních pozemky, zahrady, sady, …)
100 bm 100

2.6.2. Stabilizace hranic pozemků plastovou značkou bod 200

2.7. ha 1038

2.8.
ks 3

3.

Termín ukončení v 

měsících od výzvy 

objednatele 

3.1.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 100 bm 150

3.1.2. Stabilizace hranic pozemků bod 300

3.2.
ha 1038

Do 3 měsíců od výzvy 

objednatele

Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření 

orgánů a organizací v průběhu zpracování)

Polohopisné zaměření zájmového území  v lokalitách 

již vytyčovaných 

Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení 

pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. 

průzkumu

Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení 

pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. 

průzkumu a nezbytných výpočtů pro 

vodohospodářskou část plánu společných zařízení

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků

Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ (+ 1x 

za každou další obec)

Vyšetření průběhu hranic pozemků řešených, ale 

nesměňovaných (lesní, zahrady, …)

Návrhové práce celkem (2.1.-2.8.) bez DPH

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo

3.1.
Do 1 roku od PM 2. 

rozhodnutí

Zpracování mapového díla DKM a SPI; předložení 

podkladů pro vydání 2. rozhodnutí 

2.3. Podrobné výškopisné zaměření pro potřeby PSZ

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH

2.6.

2



Příloha č.1 ke SOD č. obj.  ............................, č. zhotov. ............................   -    KPÚ Knínice u Boskovic   

Ucelená část, fakturační celek MJ
Počet 

MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 

…………………………………………

ředitel Pozemkového úřadu Blansko

Ing. Stanislav Skřipský statutární orgán  zhotovitele

Celková cena díla včetně DPH

…………………………………………………………………….

V …………………. dne ………………………...

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-

3.2.) bez DPH

Celková cena bez DPH

Za objednatele: Za zhotovitele:

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH

Rekapitulace

DPH

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.8.) bez DPH

3


